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Moduł INTEL E10GFSPSR Serveradapter optical Module Dual
Rate 10GBase-SR 1000Base-SX

Cena brutto: 212,00 zł

Cena netto: 172,36 zł

Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Ogólne

Rodzaj
urządzenia

Moduł nadajnik/odbiornik SFP+

Typ obudowy Moduł podłączany

Praca w sieci

Technologia
podłączania

Przewodowa

Rodzaj
okablowania

1000Base-SX, 10GBase-SR

Protokół
komunkacyjny
danych

GigE, 10 GigE

Długość fali
optycznej

850 nm

Rozszerzenie / połączenie

Interfejsy 1 x Ethernet 10GBase-SR

Zgodne sloty 1 x SFP+

Informacja o kompatybilnosci

Zaprojektowany
dla

Intel Ethernet Converged Network Adapter X520-DA2, X520-SR1,
X520-SR2, X710-DA4 Intel Ethernet Server Adapter X520-SR2
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